
UCHWAŁA NR XXI/163/2016
RADY GMINY STEGNA

z dnia 23 czerwca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej dla Samorządu Województwa 
Pomorskiego na wydatki związane z realizacją zadania pn. „Remont chodnika w miejscowości 

Mikoszewo, ul. Gdańska, w pasie drogi wojewódzkiej DW-501 Przejazdowo-Piaski”.

Na podstawie art. 10 ust 2 i art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, 
z 2015 r. poz.238,532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz 
z 2016 r. poz. 195) Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na udzielenie z budżetu Gminy Stegna pomocy finansowej dla Samorządu 
Województwa Pomorskiego na wydatki związane z realizacją zadania pn. „Remont chodnika 
w miejscowości Mikoszewo, ul. Gdańska, w pasie drogi wojewódzkiej DW-501 Przejazdowo-Piaski”, 
o łącznej powierzchni 1800 m2.

§ 2. 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Stegna na 2016 rok w wysokości 125.000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia pięć tysięcy zł).

§ 3. 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków, 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Samorządem Województwa Pomorskiego a Gminą Stegna.

§ 4. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Jolanta Kwiatkowska

Id: 7FA09EFA-B83E-4A0C-85B3-B9DB8B95AAB7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej dla Samorządu Województwa
Pomorskiego na wydatki związane z realizacją zadania pn. „Remont chodnika w miejscowości Mikoszewo,
ul. Gdańska, w pasie drogi wojewódzkiej DW-501 Przejazdowo-Piaski” jest niezbędna do kontynuacji
remontu w roku 2016.

Id: 7FA09EFA-B83E-4A0C-85B3-B9DB8B95AAB7. Podpisany Strona 1




